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Klucz do gniazda DATA Simon 55

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Klucz do gniazda DATA Simon 55

Klucz do gniazda DATA

Seria: Simon 55

Nazwa produktu/Rodzaj: klucz do gniazda DATA
Typ produktu: element zapasowy

Rodzaj materiatu: tworzywo sztuczne,
PC,

bezhalogenowe

Sposéb mocowania: klejenie

Wysokos$¢ produktu: 33 mm

Szerokos¢ produktu: 36 mm

Gtebokos$¢ produktu: 2 mm

llos¢ w opakowaniu zbiorczym: 100
Jednostka miary: szt.

EAN opakowanie jednostkowe: 5902787893347
Typ opak. jedn.: woreczek z naklejka
Wys. opak. jedn.: 9,5 cm

Szer. opak. jedn.: 8 cm

Dt. opak. jedn.: 1 cm

Waga jedn.: 0,001 kg

Typ opak. zbiorczego: pudetko zamykane
Wys. opak. zbiorczego: 10 cm

Szer. opak. zbiorczego: 19 cm

Dt. opak. zbiorczego: 29 cm

6,65 zt

5,41 zt

KGD2

KGD2
5902787893347
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